АССОЦИАЦИЯ РАФТИНГА: ВОСХОЖДЕНИЯ, СПЛАВЫ, ПОЛЕТЫ	Томская региональная общественная организация
	Юридический адрес:
634021, г. Томск, ул. Алтайская 89\1-92
	Тел.\факс: (3822) 49-10-73
Тел. 490-886, e.mail:evgen@ispms.tsc.ru

	Президент Евгений Александрович Ковалевский: Тел. моб. 8-913-852-1037

	Реквизиты банка
ТРОО «ТомРафт», Филиал АБ «Газпромбанк» (ЗАО) в г. Томске, БИК 046902758 ИНН 7017041022, К\с 30101810800000000758,  Р\с 40703810800000005013

ПРИКАЗ
«___»  ____________2013г.                                                                                       № 01

О проведении регионального семинара
спортивных судей по рафтингу

В соответствии с планом работы Томской Ассоциации рафтинга, для повышения квалификации и присвоения квалификационных категорий спортивным судьям по рафтингу.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории Томской области региональный семинар по правилам
соревнований по рафтингу для спортивных судей 3, 2 категорий.

2. Назначить ответственного, за проведение областного семинара по правилам соревнований по рафтингу для спортивных судей 3, 2 категорий – Широкова А.А.

3. Утвердить форму сертификата о прохождении региональных семинаров для спортивных судей по рафтингу.

4. Утвердить положение о проведении областного семинара по правилам соревнований по рафтингу для спортивных судей 3, 2 категорий.

5. Утвердить состав квалификационной комиссии:
1. Широков Алексей Александрович (1 категория);
2. Широкова Виктория Владимировна (3 категория)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вице- Президент ТРОО «ТАР»                                               А.А.Широков